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SIZE FITS ALL 

SIZE FITS ALL 
SIZE är leverantör av integrerade kommunikationlösningar till företag. Vi erbjuder 

mobiltelefoni med Sveriges bästa täckning med de senaste tjänsterna, fasttelefoni, 

internet och tjänster för hantering av meddelandetjänster. Vi har direktanslutning av 

företagsväxel, mobil anknytning, mailfax, SMS-tjänster kryddat med aggresiva 

priserplaner med fria samtal inom företaget. Tillsammans med partner levererar SIZE 

även Telefoni som tjänst med virtuella växellösningar.  

Förväntningana på tillgänglighet, flexibilitet och prisvärd telekommunikation är högre än någonsin. 

Trenden är fortsatt  mediakonvergens där olika tekniker smälter samman vilket ställer större krav på 

integration av mobiltelefonen med den fasta telefonin, växelfunktioner, internetaccess och 

informationstjänster. Vårt fokus är små och medelstora företag i behov av kvalitativa och prisvärda 

tjänster som bygger på enkelhet, användbarhet och rörlighet anpassade till kundens behov.  

Sjunkande minutpriser stimulerar en ökad användning och behovet av att ringa samtal begränsas inte 

längre av höga samtalspriser. Förutsägbar kostnad är viktigt och trenden är fast månadskostnad.  Vi 

har COMBO-abonnemang med mobilnummer och fast direktvalsnummer som inkluderar både den 

fasta och mobila trafiken.  

SIZE ledord är Enkelhet, Användbarhet och Rörlighet. Vi lägger stor vikt med att paketera integrerade 

och ovanligt enkla kommunikationslösningar för företag.  

Vår egen professionella kundservice har ett stort engagemang för att kunderna alltid är nöjda och alla 

tjänster levereras på en och samma faktura. 

 

 

 

 

  

KONTAKT DIN ÅTERFÖRSÄLJARE ELLER OSS DIREKT 

Mail:  sales@sizemobile.com 

Webb:  www.sizemobile.com 

Telefon: 08-503 115 00 

KUNDSERVICE 

Telefon: 08-503 115 85 
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SIZE FITS ALL 

SIZE FITS ALL 
SIZE erbjudande sträcker sig genom samtliga operatörstjänster vilket ger ett konkurrenskraftigt 

erbjudande där flera tjänster kan kombineras både funktionsmässigt och prismässigt. Alltihopa i ett 

paket med en kundtjänst och en faktura. 

 

 


